Pública Municipal, incluindo fornecimento de materiais, equipamentos e 

mão de obra 

Fundamento Processo Licitatório n. 049/2025 

Modalidade nº 008/2025 

Base legal Art. 28, I, da Lei n. 14.133/2021. 

Prazo 06/05/2025 até 06/05/2026 

Valor R$ 63.600,00 ( sessenta e três mil e seiscentos reais). 

Dotação Orçamentária 3.3.90.39.00.2.06.00.04.451.0001.2.0012 

Signatário - Contratante Marco Aurélio Salgado Pires                                                                                                                     

Secretário Municipal de Obras, Estradas, Trânsito e Transportes